
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721/ oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 marca 
2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie, 
oddanie w użytkowanie wieczyste, dzierżawę lub najem nieruchomości /Dz.U z 2021 roku 
poz. 2213/ zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, oddanie 
w użytkowanie wieczyste, dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Ostrów Mazowiecka w następującym składzie: 

1. Jolanta Zadroga  - Przewodnicząca Komisji 

2. Wioletta Ogonowska  - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Grzegorz Czyronis  - Członek Komisji 

4. Mieczysław Rejniak  - Członek Komisji 

5. Grzegorz Wiercioch  - Członek Komisji 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka Nr 140/2022 z dnia 23 września 
2022 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4741F0C9-BBDA-41CF-92EC-08E7F8D0FBA3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


